

با حضور معاون استاندار و مدیر آموزش و پرورش کازرون؛ جشنواره صبحانه سلامت در دبستان مصباح شاهد



جشنواره صبحانه سلامت در دبستان مصباح شاهد کازرون با حضور فرماندار ویژه و مدیر آموزش و پرورش این شهرستان برپا شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، مدرسه ابتدایی مصباح شاهد این شهر با همکاری والدین دانش آموزان مراسم باشکوهی را برگزار کرد. بنا به این گزارش در این برنامه به دانش آموزان آموزش داده شد که برای تضمین سلامتی در آینده، تغذیه متعادل و متناسب را انتخاب نمایند. زهرا موسوی نژاد، مدیر دبستان مصباح شاهد، در جمع دانش آموزان

در نشست مشترک ستادهای شاهد و امور ایثارگران مراکز آموزش عالی طرح شد؛

تحصیل ۴۷۱ دانشجوی شاهد و ایثارگر در دانشگاه‌های شهرستان کازرون



نشست مشترک ستادهای شاهد و امور ایثارگران مراکز آموزش عالی شهرستان کازرون با حضور معاون فرهنگی بنیاد شهید استان فارس، رئیس بنیاد شهید کازرون و همچنین رؤسای دانشگاه‌های شهرستان، به میزبانی دانشگاه سلمان فارسی کازرون برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه سلمان فارسی کازرون، در ابتدای این نشست، مهدی رضایی معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه سلمان فارسی به بیان برخی پیشنهادها برای بهبود وضعیت تحصیلی دانشجویان شاهد در سطح دانشگاهها پرداخت و خاطرنشان کرد: دانشگاه سلمان فارسی کازرون ظرفیتهای مختلف از جمله مرکز مشاوره تخصصی، امکان امیواری کرد که با گسترش تعاملها بتوان برخی مسائل موجود را نیز حل نمود.

کارشناس سازمان محیط زیست در برنامه بازدید دانشجویان از تالاب پریشان؛ کانون محیط زیست دانشگاه سلمان فارسی کازرون به کمیته محلی حفاظت از تالاب بین المللی پریشان اضافه می شود



افزایش پیدا کند.

در ادامه این برنامه، محمدجواد سیاح پور، دبیر انجمن میراث پریشان نیز به بیان ویژگی های تالاب پریشان پرداخت و با استقبال از آغاز فعالیت کانون محیط زیست دانشگاه سلمان فارسی، اضافه شدن این کانون به جمع تشکلهای مدنی فعال در حوزه های مختلف محیط زیست کشور را تبریک گفت و اظهار امیدواری کرد که با برقراری تعامل میان تشکلهای، بتوان امیدوارانه تر از گذشته برای احیا عرصه های مختلف محیط زیستی کشور تلاش کرد.

دانشجویان در فضای فعالیتهای زیست محیطی، این حضور را برای حل مسائل مختلف این حوزه و به ویژه یافتن راه حل های علمی برای مسائل تالاب پریشان مثبت ارزیابی نمود و خاطرنشان کرد: فضای محیط زیست شهرستان کازرون نیاز به حضور بیشتر فعالان بدنه علمی شهرستان دارد و فعالیت کانون دانشجویی محیط زیست دانشگاه سلمان فارسی کازرون می تواند گامی مؤثر برای تحقق این موضوع باشد.

بازدید رئیس و اعضای گروه صلح و دوستی جهانی از پایگاه میراث جهانی بیشاپور



راجاگوپال پی وی، رئیس بنیاد صلح گاندی و چند نفر از اعضای جای جاگات «ز پایگاه میراث جهانی بیشاپور بازدید کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان کازرون جای جاگات «به مفهوم» صلح و جهان است و اعضای این گروه در سفر دوازده روزه خود به کشور ایران از استان های فارس، بوشهر، هرمزگان، کرمان، یزد، اصفهان، تهران و آذربایجان شرقی بازدید می کنند. کمپین جای جاگات در سال ۲۰۱۴ در هند راه اندازی گردیده و بیش از ۲۵ هزار عضو در

کازرون، کارت پستال و دولچه به عنوان یکی از نمادهای صنایع دستی این گروه را مورد استقبال قرار دادند. این گروه در بازدید از پایگاه میراث جهانی بیشاپور از معبد آناهیتا، تالار تشریفات، کاخ منصوب به والرین، ایوان موزاییک بازدید و سپس با حضور در سیاه چادرهای عشایری از نزدیک با آداب و رسوم و سنت های مردمان کوچ نشین عشایر آشنا شدند. میزبانی این گروه در شهرستان کازرون به عهده مدیریت اقامتگاه تنگ چوگان به سرپرستی امیریان و پویان خوشبخت نیز به عنوان لیدر این گروه را در تمامی مراحل سفرهای استانی همراهی کردند.

رسالت فرهنگی دانشگاه از حوزه علمیه کمتر نیست



امام جمعه کازرون گفت: رسالت فرهنگی دانشگاه از حوزه علمیه کمتر نیست و فعالیتهای فرهنگی خوبی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون صورت گرفته است. به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا از کازرون، حجت الاسلام محمد صباحی در دیدار محمدرضا دلوند رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون بایان اینکه رسالت فرهنگی دانشگاه از حوزه علمیه کمتر نیست، اظهار کرد: «فعالیتهای فرهنگی خوبی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون صورت گرفته به طوری که می توان گفت کیفیت و کمیت آن از حوزه علمیه هم بیشتر و بهتر است.

علمی بوده و از مراکز مهم علمی آموزشی است و باید بین مردم بیشتر فرهنگ سازی و معرفی شود. حوزه فرهنگی دانشگاه از هزینه کرد صرفه جویی نمی کند محمدرضا دلوند رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون نیز گزارشی از فعالیتهای فرهنگی این دانشگاه ارائه داد و در دانستن حوزه فرهنگی در دانشگاه گفت: تنها حوزه های که در هزینه کرد آن صرفه جویی نمی شود، حوزه فرهنگی دانشگاه بوده و فعالیتهای فرهنگی در این واحد دانشگاهی حاصل تلاش و همکاری همه قسمت ها و دوایر دانشگاه است.

با همت دبیرستان الزهرا (س) کازرون؛ جشنواره سنتی آداب و فرهنگ بومی کازرون برگزار شد

دانش آموزان و اولیای شرکت کنندگان در این جشنواره، ضمن تریبیک میلاد حضرت فاطمه (س) و روز مادر، اظهار داشت: شهرستان کازرون از اقوام و فرهنگ های مختلفی تشکیل شده است که باید در زنده نگه داشتن این ارزشها تلاش کرد و در کنار آن همدل و با همکاری گروه های آموزشی مدیریت امورحسین جمشیدی، مدیر آموزش و پرورش کازرون، در سخن کوتاهی در جمع فرهنگیان، جشنواره دانش آموزی آداب و فرهنگ بومی کازرون توسط دبیرستان دخترانه الزهرا (س) کازرون برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، دبیرستان الزهرا (س) کازرون

متحد برای پیشرفت شهرستان قدم برداشت. وی برگزاری این جشنواره را بسیار ارزشمند برشمرد و گفت: باید آداب و فرهنگ اصل این شهرستان را به دانش آموزان به عنوان نسل جدید معرفی و آنان را از پتانسیلهای کازرون آگاه کرد.

برگزاری کمیته اجرایی برون بخشی نظام ثبت و طبقه بندی علل مرگ در شبکه بهداشت و درمان کازرون



کمیته اجرایی برون بخشی نظام ثبت و طبقه بندی علل مرگ با محوریت تجزیه و تحلیل مرگ های ناشی از حوادث حمل و نقل در شهرستان کازرون و نحوه صحیح صدور گواهی فوت، در سالن اجتماعات مرکز بهداشت شهید پیرویان کازرون، برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، دکتر بندر برامکی رئیس این شبکه بهداشت و درمان در نشست برون بخشی تجزیه و تحلیل مرگ های ناشی از حوادث حمل و نقل، از بین سه عامل نیروی انسانی، وسیله نقلیه و جاده، نیروی انسانی را مهم ترین علت بروز تصادفات دانست و خواستار مشارکت بین بخشی و تعامل ادارات و سازمان های مرتبط، با شبکه بهداشت و درمان در راستای کاهش شاخص مرگ و میر ناشی از حوادث حمل و نقل شد. معاون بهداشتی شبکه بهداشت و درمان کازرون نیز با اشاره به آمار مرگ و میر در دو گروه سنی ۵ تا ۲۹ سال نوجوان و جوان در اثر حوادث حمل و نقل، گفت: ثبت مکان و محورهای بروز تصادفات در هنگام صدور گواهی فوت از سوی پزشکان قانونی و ارائه به شبکه بهداشت و درمان، می تواند در تعیین نقاط حادثه خیز، رفع نواقص موجود و کاهش میزان تلفات ناشی از این حوادث، مؤثر باشد.

زهرا طهماسبی با اشاره به نقش مهم جوانان به عنوان نیروی مولد کشور و اهمیت آموزش و آگاهی بخشی از سنین کودکی، ابراز امیدواری کرد با همکاری ادارات، گام های مؤثری در راستای کاهش میزان مرگ و میر ناشی از حوادث ترافیکی در کازرون برداشته شود. کارشناس ثبت مرگ شبکه بهداشت و درمان کازرون نیز با اشاره به ثبت ۱۲۷۰ مورد مرگ در شهرستان واحد مبارزه با بیماری های غیرواگیر و واحد سلامت نوجوانان جوانان و مدارس مرکز بهداشت شهید پیرویان نیز با اشاره به در پیش رو بودن پوشش پیشگیری از سوانح و حوادث ترافیکی در اسفند، آگاهی بخشی، ارتقای فرهنگ و سواد سلامت جامعه و تغییر رفتار در فرد را از رسالت کارشناسان بهداشت و درمان برشمردند و با توجه به نزدیکی ایام تعطیلات نوروزی، نصب بنرهای آموزشی در ادارات مرتبط با جوانان و سطح شهرستان را در پیشگیری از بروز سوانح و حوادث ترافیکی، کلیدی خواندند.

در آموزشگاه استثنایی امام جعفر صادق (ع) کازرون صورت گرفت؛ تقدیر از مادران دارای فرزند معلول به مناسبت گرمی داشت روز مادر



به مناسبت گرمی داشت روز مادر، از مادران دارای فرزند معلول در آموزشگاه امام جعفر صادق (ع) کازرون تجلیل شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، فرزند معلول، مادران هایشان با فرشته هایی مواجه اند که نیاز به حمایت بیشتری دارند، به خصوص در جامعه نخبگان کازرون برگزار کرد و از مادران دارای فرزند معلول تجلیل کرد.

با مردم رو راست باشید! منوچهر حبیبی

دوره یازدهم مجلس ساکن کازرون نیستند اما اگر فراموش نکرده باشند برخی زادگاهشان شهرستان کازرون بوده و به همین دلیل به دفعات برای دیدن خانواده و دوستان به شهرستانمان سفر کرده و به خوبی می دانند که کازرونی ها با سیلی، صورتشان را سرخ کرده تا چهره های قابل قبول از شهرستان همیشه سرفرازانان بنمایانند هر چند مردم تا حدودی در این راستا موفق بوده و آبروداری کرده اند اما هر رهگذری به راحتی می تواند عقب ماندگی

